
Omdeler/Carrier

Omdeler til natdistribution hos dao
Bliv en af nattens stjerner!
 
Vil du have et job med frihed og selvstændighed?
Trives du med at arbejde om natten og i al slags vejr? Så er jobbet som omdeler hos dao måske
noget for dig!
dao søger løbende omdelere til nat omdeling på Sjælland, Sydjylland og Østjylland
 
Om jobbet
Som omdeler hos dao sikrer du, at vores kunders aviser, breve, magasiner og pakker bliver leveret
præcist og rettidigt – direkte til døren eller postkassen. Vi arbejder 365 dage om året, og
omdelingen foregår om natten. Det betyder, at du skal trives med at arbejde om natten. Som
omdeler er du dao’s repræsentant idet du leverer kundens produkter perfekt til døren eller i
postkassen.
 
Dine opgaver:

Pakke dit køretøj (bil, scooter eller cykel) med dagens produkter.●

Udkørsel på din rute med præcis levering til kunderne.●

Arbejde i et højt tempo for at overholde deadlines.●

Sikre en grundig og korrekt levering.●

Du vil få en grundig oplæring af en erfaren kollega og daglig sparring med vores driftsledere.
 
Arbejdstid:

20-32 timer pr. uge fordelt på 6 dage – afhængigt af den ledige ordning ved ansættelse.●

 
Om dig
Vi leder efter dig, der:

Kan arbejde selvstændigt og overholde aftaler.●

Er omhyggelig, pålidelig og sætter en ære i at levere korrekt.●

Trives med at arbejde om natten.●

Kan kommunikere på dansk eller engelsk (vi har et internationalt team).●

 
 
 
Vi tilbyder

En dynamisk arbejdsplads i en virksomhed i udvikling.●

Frihed under ansvar og fleksibilitet.●

Et stærkt fællesskab med gode kollegaer.●

Løn og vilkår i henhold til budoverenskomsten mellem Dansk Erhverv Arbejdsgiver og 3F.●

 
Om dao
dao er en danskejet virksomhed, der leverer aviser, breve, magasiner og pakker direkte til
kundernes postkasser eller til en pakkeshop efter kundens ønske. I dao står tiden aldrig stille!  Med
over 1200 medarbejdere, 2 hovedkontorer i henholdsvis Vejle og Rødovre samt 4 terminaler og
mere end 35 distributionscentre arbejder vi for at levere produkter sikkert og rettidigt – hver nat,
hele året rundt. Dette har vi gjort i mere end 100 år. 
 
Ansøg nu!
Stillingen søges kun elektronisk via linket ”søg stillingen”. Vedhæft din ansøgning og CV.
Vi opfordrer alle uanset alder, køn, etnicitet, seksuel, politisk og kulturel orientering til at søge
jobbet hos os.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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